

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

Sídlo : Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo

zastoupený: [redacted]

Autorský dozor: [redacted]

Technický dozor stavebníka: [redacted]

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

IČ: 49438816 DIČ: plátce DPH, přenesená daňová povinnost

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: RI OKNA a.s.

Sídlo: Úkolky 1055, 696 81 Bzenec

zastoupený: [redacted]

oprávněn jednat ve věcech technických: [redacted]

bankovní spojení: [redacted]

IČ: 60724862 DIČ: CZ60724862

[redacted]
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na dílčích změnách ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 7.5.2020, jejíž předmět spočívá ve zhotovení stavby „Obnova fasád, Přemyslovců 4, Znojmo – I.etapa (výměna oken)“.

Článek II.

Dodatkem č.1 se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo.

Předmět smlouvy

Rozsah předmětu díla se zmenšuje o nerealizovanou část oprav ostění okenních otvorů a zvyšuje o náklady na realizaci fasádního lešení, nezbytného pro stavební úpravu nadpraží obloukových oken v II.NP.

Cena díla

Cena díla, v souvislosti s úpravou rozsahu předmětu smlouvy, činí:

základní smluvní cena (bez DPH) :	5 484 625,00 Kč
cena nerealizovaných prací (bez DPH):	-173 285,33 Kč
cena víceprací (bez DPH):	<u>24 752,00 Kč</u>
cena díla po započtení změn v rozsahu díla (bez DPH):	5 336 091,67 Kč
DPH (21%) :	1 120 579,25 Kč
cena včetně DPH :	6 456 670,92 Kč

Ostatní ustanovené Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je rozpočet méněprací a víceprací.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo smlouva se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.

Ve Znojmě dne

4.9.2020

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní
Akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

za zhotovitele

VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.) - Lešení	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel: RI OKNA a.s.	IČ/DIČ: 60724862/CZ60724862
Začátek výstavby:	7.5.2020	Konec výstavby:	Položek: 3
JKSO:		Zpracoval: Bc. Zdeněk Tománek	Datum: 15.09.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	1,60	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	24 750,40	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		24 752,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	24 752,00	DPH 21%	5 197,92
		Celkem bez DPH	24 752,00
		Celkem včetně DPH	29 949,92

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

10.

VERLAG
DASHÖFER

Stavební rozpočet

Název stavby: **Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.) - Lešení** Doba výstavby: _____ Objednatel: _____
Druh stavby: _____ Začátek výstavby: 7.5.2020 Projektant: _____
Lokalita: _____ Konec výstavby: _____ Zhotovitel: RI OKNA a.s.
JKSO: _____ Zpracováno dne: 15.09.2020 Zpracoval: Bc. Zdeněk Tománek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
		94	Lešení a stavební výtahy				1,60	24 750,40	24 752,00
1		941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	160,00	75,10	1,60	12 014,40	12 016,00
2		941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	1 600,00	1,51	0,00	2 416,00	2 416,00
3		941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	160,00	64,50	0,00	10 320,00	10 320,00
							Celkem:		24 752,00

Poznámka:

Položkový soupis měněprací a dodávek

S:	2018/36	Obnova fasád Přemyslovců , Znojmo (ETAPA I.)
O:	02	Výměna výplní otvorů
R:	2018/36	Výměna výplní otvorů (aktualizace 03/20)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	-97 000,00
----------------	-------------------------------	-------------------

7	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	-200,00000	485,00	-97 000,00
---	--------------	--	----	------------	--------	------------

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	-41 243,92
----------------	------------------------------	-------------------

9	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. I-ETAPA stavby, zapravení vnějšího ostění : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 858,98000*0,15	m2	-128,84700	320,10	-41 243,92
---	--------------	--	----	------------	--------	------------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	-19 400,00
----------------	---------------------------	-------------------

23	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-200,00000	97,00	-19 400,00
----	--------------	---	----	------------	-------	------------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	-2 129,91
----------------	--------------------------------	------------------

24	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo	t	-21,95779	97,00	-2 129,91
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	-13 511,50
-----------------	--	-------------------

48	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním	t	-17,52121	97,00	-1 699,56
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

0

0

49	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-17,52121	97,00	-1 699,56
0						
50	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-17,52121	48,50	-849,78
0						
51	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-17,52121	97,00	-1 699,56
0						
52	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-157,69091	4,85	-764,80
0						
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-17,52121	97,00	-1 699,56
0						
54	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-157,69091	9,70	-1 529,60
0						
55	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-17,52121	194,00	-3 399,12
0						
56	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	-17,52121	9,70	-169,96
0						
Celkem						-173 285,33

10